
Nu öppnar ansökningarna till tredje upplagan av kursen ”Vidareutbildning
i ekonomijournalistik” – en stipendiefinansierad tvåveckorsutbildning för 
verksamma journalister som bevakar ekonomi, näringsliv och ekonomisk 
politik.

Det har länge saknats utbildningar och kurser i specifikt för journalister som bevakar ekonomi, 
näringsliv och ekonomisk politik, trots att det är en av de största och viktigaste delarna av 
journalistiken – och en av de mest kunskapskrävande. Hösten 2022 startades därför Stiftelsen 
Affärsvärldens Akademi av Stiftelsen Affärsvärlden, en oberoende, opolitisk och icke-kommersiell
aktör som sedan år 1966 verkar för att gynna ekonomijournalistiken.

Utbildningen hålls i centrala Stockholm och är uppdelad i en vecka i slutet på november och
en i mars, med totalt tio kursdagar på heltid. Den riktar sig till nu verksamma professionella
journalister som har ekonomi, näringsliv eller ekonomisk politik som bevakningsområde. 
Kursen finansieras i sin helhet av Stiftelsen Affärsvärlden som en del av stiftelsens stipendieverksam-
het och är kostnadsfri för antagna deltagare. Antagna som bor utanför Stor-Stockholmsområdet kan 
även ansöka om stöd för resa och boende.

Under de tio kursdagarna får en klass med 12–14 utvalda deltagare nya verktyg, detaljerade
casegenomgångar och en överblick i journalistisk metod och ekonomisk teori. Deltagarna
bidrar i hög grad själva med egna erfarenheter och reflektioner. Kursen som leds av Erik Wahlin, 
tidigare chefredaktör Affärsvärlden, gästas av cirka 25 föreläsare inklusive några av Sveriges absolut 
bästa ekonomijournalister liksom ekonomer, forskare och mediechefer, varvat med studiebesök och 
workshops. Samtliga föreläsningar är off the record.

Första upplagan av utbildningen hölls 2022/23 med utvalda 13 deltagare och fick med ett snittbetyg 
på 4,8 av maximalt 5,0 i utvärderingen där samtliga svarade. Andra upplagan med 13 deltagare, 
avslutades i våras och fick 5,0/5,0 i utvärderingen, även där med svar från samtliga. Kursdeltagarna 
har kommit från bland annat Svenska Dagbladet, Dagens Industri, Affärsvärlden, Nyhetsbyrån Direkt, 
Aftonbladet, Expressen, fackpress som ATL och Dagens Media samt frilansverksamheter.

Sista ansökningsdag är den 15 september 2024. 
Läs mer och ansök på www.stiftelsenaffärsvärlden.se/akademin/ 

För mer information, kontakta:
Erik Wahlin, kursledare och programansvarig 073 500 11 75 / erik.wahlin@gmail.com 
Anna Karin Källén, ordf Stiftelsen Affärsvärlden: 073 433 20 85 / annakarin.kallen@gmail.com
Lisa Rosman, presskontakt: 076 308 72 45 / lisa@mimadre.se

Stiftelsen Affärsvärldens Akademi  
forsätter att vidareutbilda  

svenska ekonomijournalister

Stiftelsen Affärsvärlden är en oberoende, opolitisk och icke kommersiell aktör som sedan år 1966 verkar för att gynna 

ekonomijournalistiken. Grundtanken är att kunnig och granskande ekonomijournalistik av internationellt hög klass är 

viktig för ett konkurrenskraftigt näringsliv och ett fungerande demokratiskt samhälle.


